令和６年５月吉日

所 属 長 様

競 技 者 様

陸 協 会 員 様

佐渡市陸上競技協会

会 長 宇 川 修 一

2024佐渡市トラック記録会の開催について（ご案内）

標記大会を下記実施要項により開催いたしますので、関係者の参加につきまして、格段のご高配

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 大会名 2024佐渡市トラック記録会

２ 主 催 佐渡市陸上競技協会

３ 後 援 佐渡市・佐渡市教育委員会・佐渡市小体連

４ 日 時 令和 ６ 年 ６ 月 ８ 日（土） 午前８時３０分 開場

午前９時３０分 競技開始

５ 会 場 佐渡市陸上競技場

６ 種 目

(1) 男子の部

100m 200m 400m 800m 1500m 3000m 5000m※ 10000m※

110mH(106.7cm)※ 5000mW※ 3000mSC※ 4×100mR 【以上12種目】

(2) 女子の部

100m 200m 400m 800m 1500m 3000m 100mH(83.8cm)※

5000mW※ 4×100mR 【以上９種目】

(3) 中学生の部

男子 110mH(91.4cm)

女子 100mH(76.2cm) 【以上２種目】

(4) 小学生の部

男子 100m 1500m

女子 100m 800m 【以上４種目】

＜ 参加人数によっては、部門ごとにレースをまとめて行う場合がある。 ＞

７ 競技規則 ２０２４年度日本陸連規則及び本大会要項による。

８ 出場資格及び出場制限 ＜ 参加種目数の制限はしない。＞

(1) 一般競技者・高校生・中学生

・2024年度日本陸上競技連盟登録者であること。

・一般競技者の未登録者は、当日会場で受け付ける。（一般 5,230円）

・中学生は、※の種目には参加できない。

(2) 小学生

・小学４年生以上が参加できる。
・小学生の部の種目に参加すること。

９ 申込方法及び受付期間

一般競技者以外は、必ずアスリートビブスナンバーを記入してください。

高校生・中学生・小学生が個人で申し込む場合は、ナンバーを所属学校に

確認してください。

(1) アスリートランキングを利用する。

・利用についての問い合わせは、石川卓也[090-7820-6216]まで。但しSMSでの連絡が良い。

電話の場合は18時以降に行う。

・受付期間は、５月27日(月)までとする。

(2) (1)の方法ができないときは、別紙、個票により以下の申込先に申し込む。

・一人一種目一枚ずつ記入する。

・受付期間は、５月20日(月)～24日(金)とする。

・申込先 〒 952-0311

佐渡市名古屋145番地 佐渡市立真野中学校内 橘 和広 宛

※ 電話での申し込みは受け付けない。

※ 問い合わせは、橘 和広［090-2400-0024］まで。但し、19時～20時に限る。

10 参加料および納入方法

・参加料は、１人につき以下の通りとし、受付期間に納入する。

〔 一般 1，000円 小学生・中学生・高校生 500円 〕

・納入方法

① 下記の銀行口座へ振り込む。

・銀 行 名 第四北越銀行 佐和田支店

・口座番号 （普通）１４４５７１９

・口 座 名 佐渡市陸上競技協会 理事 後藤留美子

＜振込手数料は、振込者が負担してください。＞

② ①の方法ができない場合は、真野中学校(橘)に、申込用紙と共に持参する。

＜氏名・所属・連絡先・納入料金等が分かるように封筒に明記してください。＞

11 そ の 他

・今記録会に関わる連絡は、全てアスリートランキング上で行います。選手・役員とも

必ず確認してください。

・大会での事故やけがについては、主催者で傷害保険に加入しますが、充分注意してく

ださい。

・一般競技者のアスリートビブス（ナンバーカード）は主催者が用意します。（競技終了後返却

してください。）

・高校生は高体連規定、中学生は中体連規定、小学生は小体連規定のアスリートビブス

を使用してください。

・腰ナンバーは主催者で用意しますが、学校で所有の場合、１～８番を数組ご用意くだ

さい。

・用具は、会場備え付けのものを使用してください。

・スパイクのピンの長さは８ｍｍ以下の全天候型のピンを使用してください。

・今記録会では、記録証の発行はしません。

※ 大会に参加する学校は、可能な限り審判員・補助審判員にご協力ください。

※ 当日に発熱・体調不良のある方は参加をご遠慮ください。

※ 当日の緊急連絡は、佐渡市陸上競技場の電話 ５５－４６２０ にお願いします。